
ZARZĄDZENIE NR VIII/22/2021 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 27 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VIII/280/2020 z dnia 30 grudnia 2020r. dotyczącego planu finansowego 
Urzędu Miejskiego Orzesze na 2021 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. 
z 2020.poz.713), art.249 ust.1,2,3,4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.Dz.U. z 2019 
poz.869), oraz Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr XXVII/312/20 z dnia 10 grudnia 2020r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Miasta Orzesze na 2021 rok 

zarządzam co następuje 

§ 1. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/19/2021 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 27 stycznia 2021r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2021 dokonać zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2021 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/19/2021 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 27 stycznia 2021r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2021 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2021 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/20/2021 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 27 stycznia 2021r. w sprawie 
zmiany Zarządzenia nr VIII/278/2020 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 30 grudnia 2020r. dotyczącego wykonania 
budżetu Miasta Orzesze na 2021 rok dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego Orzesze 
na rok 2021 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

inż. Mirosław Blaski 

Id: 6DAA438F-268F-48C1-8134-234C9C88AD3B. Przyjęty Strona 1 z 4



Załącznik nr 1 do ZB VIII/22/2021 z dnia 27.01.2021r.

Plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego na 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 949 486,00 1 474,55 950 960,55

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 1 474,55 1 474,55

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 1 474,55 1 474,55

Razem: 125 696 857,90 1 474,55 125 698 332,45

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 6DAA438F-268F-48C1-8134-234C9C88AD3B. Przyjęty Strona 2 z 4



Załącznik nr 2 do ZB VIII/22/2021 z dnia 27.01.2021r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 8 888 105,00 0,00 8 888 105,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 747 373,00 -2 200,00 7 745 173,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 158 500,00 -2 200,00 156 300,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 151 794,00 0,00 151 794,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 250,00 300,00 550,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 300,00 2 000,00 3 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 72 200,00 -2 300,00 69 900,00

75095 Pozostała działalność 227 485,00 2 200,00 229 685,00

4430 Różne opłaty i składki 49 525,00 2 200,00 51 725,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 28 249 213,00 0,00 28 249 213,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 417 500,00 -1 500,00 3 416 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 -1 500,00 8 500,00

90095 Pozostała działalność 139 200,00 1 500,00 140 700,00

4260 Zakup energii 700,00 1 500,00 2 200,00

Razem: 101 434 675,90 0,00 101 434 675,90

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 6DAA438F-268F-48C1-8134-234C9C88AD3B. Przyjęty Strona 3 z 4



Załącznik nr 3 do ZB VIII/22/2021 z dnia 27.01.2021r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 3 868 053,90 -33 726,00 3 834 327,90

80101 Szkoły podstawowe 1 188 333,00 -29 726,00 1 158 607,00

4270 Zakup usług remontowych 194 710,00 -29 726,00 164 984,00

80104 Przedszkola 1 076 200,00 -4 000,00 1 072 200,00

4270 Zakup usług remontowych 100 000,00 -4 000,00 96 000,00

Razem: 101 434 675,90 -33 726,00 101 400 949,90

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 6DAA438F-268F-48C1-8134-234C9C88AD3B. Przyjęty Strona 4 z 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

